ИЗВЕЩЕНИЕ ОБ ОТМЕНЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОСТАВЩИКА

путем проведения запроса котировок в электронной форме
НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРА

Поставка линейного датчика к аппарату ультразвукового исследования Vivid-7
Реестровый номер торгов № 17-ЗКЭФ/2019

1. Форма торгов: запрос котировок в электронной форме
2. Наименование, место нахождения, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера контактных телефонов
заказчика:
Заказчик: областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская
поликлиника № 2».
Место нахождение: 666679, Иркутская область, г. Усть-Илимск, ул. Героев Труда, д.2.
П очтовы й адрес: 666679, Иркутская область, г. Усть-Илимск-9, а/я 608.
Адрес электронной почты: econom@uigp2.ru
Номер контактного телефона: 8 (39535) 5-24-51
3. Ответственное должностное лицо заказчика и сотрудник контрактной службы (контрактный
управляющий): Ахмедова Лариса Павловна
Ответственный за заключение контракта: Девятова Оксана Вячеславовна
4. Предмет контракта: поставка линейного датчика к аппарату ультразвукового исследования Vivid-7

Заказчик, руководствуясь Положением о закупке товаров, работ, услуг за счет средств от приносящей доход
деятельности областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Илимская городская
поликлиника № 2», (далее Положение), Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее - Федеральный закон № 223-ФЗ), а также иным
законодательством, регулирующим отношения в сфере размещения заказов.

1. Отменить определение поставщика (подрядчика, исполнителя) путем проведения запроса котировок в электронной
форме на право заключения договора на поставку линейного датчика к аппарату ультразвукового исследования

Решение принято «17» июня 2019 года

решил:

Vivid-7

Главный экономист Л.П. Ахмедова

mailto:econom@uigp2.ru